Совет народных депутатов

Советского сельского поселения

Калачеевского муниципального района

Воронежской области

РЕШЕНИЕ

от  «21» сентября  2015 г.   № 1

Об избрании главы Советского

сельского поселения Калачеевского
муниципального района
           Рассмотрев  вопрос о выборе главы  Советского сельского поселения  Совет народных депутатов  Советского сельского поселения Калачеевского муниципального района  Воронежской области   р е ш и л:

             Избрать  ДУБРОВИНА  СЕМЁНА  ВАСИЛЬЕВИЧА главой Советского сельского поселения  Калачеевского муниципального района на срок полномочия Совета народных депутатов на 5 лет.
                     Председательствующий на сессии :                              А.И. Умников